[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Г Л А В А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  20 января  2014 года
	№ 1

	    п.Небель

	О внесении изменений в приложение № 1

постановления главы Небельского сельского  поселения от 25.12.2013г  № 21 «О наделении  администрации Небельского сельского поселения  (исполнительно распорядительного органа местного самоуправления Небельского муниципального образования) полномочиями администратора доходов бюджета на 2014 год»

	       В соответствии со  ст. 160  п. 2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Небельского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       Внести изменения в приложение №1 постановления главы Небельского сельского  поселения от 25.12.2013г № 27 «О наделении  администрации Небельского сельского поселения  (исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления Небельского муниципального образования) полномочиями администратора доходов бюджета на 2014 год», добавив в перечень администраторов доходов бюджета Казачинского сельского поселения на 2014 год следующий коды администраторов доходов:

957 219 05000 10 0000 151 – возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет.

	Глава Небельского сельского поселения
	                                А.В. Ярушина